CÂMARA MUNICIPAL DEARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 328/2023

Solicito a Prefeitura
Municipal, que seja realizado
um mutirão de exames
laboratoriais.

INDICO ao senhor Prefeito Municipal, na forma

regimental, determinar ao setor competenteas

providências necessárias, para Efetuar um mutirão de

exames laboratoriais.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitaçãotem como objetivo,atender apedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim

dezerarafiladeesperadosusuáriosdosistemadesaúde.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2023.

Paulo Volcov
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XE086X04JSTKME90
		2023-05-29T11:17:42-0300